50151513 Aceites vegetales o  de planta comestibles

50161815 Goma de mascar

50171831 Salsas para cocinar

50171832 Salsas para ensaladas o dips

50181905 Galletas de dulce

50192601 Papas preparadas frescas o arroz o pasta o relleno

50192902 Pasta o fideos de repisa

El monto de : **Un  millon treinta y seis  mil trescientos veinte con 00/100 (1,036,320.00)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2023

2.3.1.1.01 Alimentos y bebidas para personas 665,800.00

2.3.1.3.02 Productos agrícolas 370,520.00

Total 1,036,320.00